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Aftalenotat for Hvinningdalskolens skoleudviklingssamtale 2024 
 

Hvinningdalskolen vil have fokus på følgende temaer: 

 

1) 

Skolens værdigrundlag, det grundlæggende syn på den pædagogiske opgave og en fælles 

forståelse af faglighed. 

 

2) 

Indhold og struktur på AKT-arbejdet på skolen. 

Organisering af mellemformer 

Mødefora for sparring omkring elever i udfordrede positioner 

 

3) 

Sammenhænge mellem den almene skole og inklusionscentret. 

 

 

Når vi ønsker at have fokus på disse tre temaer, så er det med nedenstående begrundelser: 

 

1)  

Vi oplever, at skolen har brug for et tydeligt og fælles afsæt for, hvad den gode praksis er, 

og hvordan vi sammen søger at skabe den bedste skoledag for vores elever. Vi tror på, at 

det sker ved, at vi har et fælles afsæt, og at vi sammen har en opgave med at udmønte det 

fælles afsæt til den bedst mulige skolepraksis. 

Vi tror på, at flere elever kan blive endnu dygtigere og komme i endnu bedre trivsel, og at 

medarbejderne i højere grad kan opleve at lykkes med deres opgave, hvis vi lykkes med at 

etablere et fælles fundament under vores praksis. 

 

2)  

Vi oplever, at der ydes en stor indsats for at sikre alle elever en god og udbytterig 

skolegang. Vi ser, at der gennem nogle år har været etableret flere forskellige tilgange til 

dette arbejde. Vi har nu behov for at samle trådene og sikre, at vi dels har tydelige 

forretningsgange, og at medarbejderne kender og arbejder efter de fælles pædagogiske og 

administrative forretningsgange. 

 

3) 

Hvinningdalskolen består af både den almene undervisnings- og fritidsdel og af 

inklusionscentret Ulvedal. Vi oplever dygtige og dedikerede medarbejdere begge steder, og 

vi tror på, at vi ved at samarbejde yderligere på tværs af almenområdet og specialområdet 

kan styrke medarbejdernes kompetencer og sikre, at alle elever på Hvinningdalskolen har 

endnu bedre muligheder for at blive så dygtige, de kan. 
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Vi forventer, at vi ved samskabende processer med primært medarbejdere, elever og 

forældre vil opleve at skolen i løbet af 2024 udvikler sig på ovenstående områder, og at vi 

kommer til i endnu højere grad at lave en skole, som passer til de elever, som går på 

skolen, og som vi i fællesskab tager ansvar for. 

 

Hovedkonklusioner fra de data vi står på er, at vi på Hvinningdalskolen har mange elever, 

som er i god trivsel, og som klarer sig fagligt godt. Vi oplever desuden en forældregruppe, 

der gerne bakker op om skolens arbejde, og som medvirker til gode resultater for vores 

elever. 

Skolen leverer på de fleste parametre på et niveau som landsgennemsnittet. 

Det er vi godt tilfredse med. Vi forventer, at ovenstående indsatser vil sikre, at 

Hvinningdalskolen fortsat leverer på et højt niveau, og at vores høje ambitionsniveau, hvad 

angår både læring og trivsel på Hvinningdalskolen, vil afspejle sig i skolens data. 

 

 

 


